[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 34/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 03/2004 – DRH/SEAP e demais editais que ampliam o número de vagas ofertadas no presente Concurso Público, resolve

          TORNAR PÚBLICA

1        A convocação dos candidatos relacionados nos anexos I do presente edital para realizarem Avaliação Médica, compreendendo os Exames Laboratoriais e Avaliação Clínica, nas datas, horários e local pré agendados nos referidos anexos.

1.1
DOS EXAMES LABORATORIAIS

1.1.1
Os candidatos serão submetidos aos seguintes exames laboratoriais:

a) Hemograma completo - consiste numa série de exames efetuados em amostra de sangue e que fornece inúmeras informações sobre o sistema hematológico;

b) Glicose ou glicemia - objetiva detectar diabetes, fornece a medida direta da glicose sangüínea;

c) Parcial de urina - diagnostica infecções urinárias e prova de função renal.

1.1.2
Para coleta de sangue é necessário jejum de no mínimo 8 e no máximo 12 horas. O candidato deverá comparecer no dia, local e hora designados no anexo I do presente Edital, portando documento original de identificação.

1.1.3 O candidato deverá evitar, se possível, toda e qualquer medicação; caso utilize medicamento de uso contínuo, informar à recepcionista o nome do medicamento em uso.

1.2
DA AVALIAÇÃO CLÍNICA

1.2.1
Os candidatos que realizarem os exames laboratoriais conforme item 1 deste edital serão submetidos à avaliação clínica.

1.2.2 Na ocasião da realização dos exames laboratoriais os candidatos receberão orientação quanto à avaliação clínica, a qual ocorrerá no dia, local e hora estipulados no anexo I do presente edital.

1.3
Os candidatos deverão registrar presença em formulário específico no ato da realização dos exames de laboratório e da avaliação médica junto ao Hospital do Trabalhador.

1.4
Será considerado apto o candidato que não apresentar quaisquer alterações patológicas que o contra-indiquem ao desempenho do cargo/função descrito no Edital nº 03/2004.

1.5
O candidato que em quaisquer avaliações for considerado inapto por determinado período, terá sua vaga garantida, sem prejuízo para a nomeação dos demais candidatos, até que seja convocado, por meio de edital específico, para submeter-se a nova avaliação e, se necessário, a exames complementares.

1.6
A avaliação médica terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto.

1.7 Caberá ao candidato o conhecimento e execução da Avaliação Médica prevista neste Edital.  Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

1.8
O não comparecimento ou a ausência do candidato em quaisquer avaliações e/ou exames importará na sua eliminação do Concurso.

2 Os candidatos relacionados no Anexo I do presente edital deverão comparecer às 10 horas do dia estipulado para realizar os exames de laboratório, no auditório do Hospital do Trabalhador, para manifestarem sua opção pelo local de atuação, em conformidade com os termos estabelecidos no Artigo 3º do Decreto nº 2.508, de 20 de janeiro de 2004.

2.1 O candidato que não optar ou não aceitar o ingresso em outro órgão/entidade diverso daquele para a qual concorreu, manterá a classificação obtida no concurso, sem qualquer prejuízo, continuando na expectativa de nomeação no processo original.

2.2 Não haverá segunda chamada para a manifestação da opção, importando a ausência do candidato, por qualquer motivo, inclusive moléstia, acidente ou outro fato, na manutenção de sua classificação obtida para o cargo, função, município e área de atuação do processo original.

3. Os casos omissos serão resolvidos pelo Departamento de Recursos Humanos da SEAP.

Curitiba,  10 de abril de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 34/2006

LOCAL DO EXAME E DA AVALIAÇÃO MÉDICA: HOSPITAL DO TRABALHADOR, SITUADO NA AVENIDA REPÚBLICA ARGENTINA, 4406 – UNIDADE SAÚDE DO TRABALHADOR – CURITIBA – PR

NOME
     RG
EXAMES LABORATORIAIS

horário 07h às 9:30h
Data CONSULTA MÉDICA
HORÁRIO

CONSULTA MÉDICA

001 – AGENTE PROFISSIONAL/ASSISTENTE SOCIAL/CASCAVEL/GERAL

VANIA VENZEL IMAMURA
301054150/SP
17/04/06
18/04/06
12:30:00

CICERA SILVANA ALVES SILVA
220097692/CE
17/04/06
18/04/06
12:40:00

002 - AGENTE PROFISSIONAL/ASSISTENTE SOCIAL/CURITIBA E RMC/GERAL

MARIA HARTVIG BERTAGGIA
36143118/PR
17/04/06
18/04/06
12:50:00

SUELI PREIDUM DE ALMEIDA COUTINHO
35159890/PR
17/04/06
18/04/06
13:00:00

DEISE MARA BERNO
3234961/PR
17/04/06
18/04/06
13:10:00

LOURDES REGINA ANDRADES DA SILVA
10594238/SP
17/04/06
18/04/06
13:20:00

MARCIA LUIZA RIBAS BECKER
36802707/PR
17/04/06
18/04/06
13:30:00

GILCE APARECIDA SOARES
32379710/PR
17/04/06
18/04/06
13:40:00

ANA LIDIA MANZONI
272044593/SP
17/04/06
18/04/06
13:50:00

AUREA RIBEIRO DE ANDRADE OTTONI
11560725/PR
17/04/06
18/04/06
14:00:00

MERCI RIBEIRO DE SOUZA
38423720/PR
17/04/06
18/04/06
14:10:00

MARCIO ALBERTO KADLEC
16935069/PR
17/04/06
18/04/06
14:20:00

TATIANI MACARINI
75648820/PR
17/04/06
18/04/06
14:30:00

SAMANTA KREVORUCZKA
68476623/PR
17/04/06
18/04/06
14:40:00

ZULMIRA GOMES VIEIRA
16968978/PR
17/04/06
18/04/06
14:50:00

ELIETE PIRES DE CAMARGO VALENGA

17667025/PR
17/04/06
18/04/06
15:00:00

SONIA MARIA DA SILVA SANTOS
12114770/PR
17/04/06
18/04/06
15:10:00

VERA LUCIA ORTEGA LUTKE
9315241/PR
17/04/06
18/04/06
15:20:00

MARCIA BERNADETE GUSSO
1266291/PR
17/04/06
18/04/06
15:30:00

TEREZINHA LEAL GUIMARAES
42914541/PR
17/04/06
18/04/06
15:40:00

SIMONE DE ANDRADE
253562028/SP
17/04/06
18/04/06
13:00:00

IVA SANDRA FERREIRA DE MORAIS
1517863/PR
17/04/06
18/04/06
13:10:00

ANA SOFIA DE MEDEIROS
64532987/PR
17/04/06
18/04/06
13:20:00

LUCIANA PAVOWSKI FRANCO SILVESTRE
78619562/PR
17/04/06
18/04/06
13:30:00

MARIA IVONE TEIXEIRA COSTA
16122700/PR
17/04/06
18/04/06
13:40:00

MARLI BONATTI BRUNKHORST
13570358/SC
17/04/06
18/04/06
13:50:00

REGINA APARECIDA DE LIMA
62275014/PR
17/04/06
18/04/06
14:00:00

PRISCILA FRANCIELLE ANTUNES WOLSKI
60942463/PR
17/04/06
18/04/06
14:10:00

CLARICE COLETT
51875680/PR
17/04/06
18/04/06
14:20:00

PUREZA DA CONCEICAO LEITE
2312233/SC
17/04/06
18/04/06
14:30:00

MARIA DE FATIMA VIANA

20889047/PR
17/04/06
18/04/06
14:40:00

SUELI DOS SANTOS
71528774/PR
17/04/06
18/04/06
14:50:00

MAGALI SOCHER LUIZ
69509320/PR
17/04/06
18/04/06
15:00:00

DALVA CECCON DE PAULA
33775989/PR
17/04/06
18/04/06
15:10:00

LUCIANA BAISCH SOARES
64699652/PR
17/04/06
18/04/06
15:20:00

MARIA CRISTINA KOTVISKY
44102170/PR
17/04/06
18/04/06
15:30:00

005 - AGENTE PROFISSIONAL/ENFERMEIRO/CURITIBA E RMC/GERAL

HILDA MIRIAN CHAUD
10R118851/SC
17/04/06
18/04/06
15:40:00

GLAUCI REGINA MORIMOTO
79156884/PR
17/04/06
18/04/06
15:50:00

GISELLE REGINA DIAS
72393554/PR
17/04/06
18/04/06
16:00:00

LILIAN JOYCE G CERQUEIRA FERNANDES
55534330/PR
17/04/06
18/04/06
16:10:00

JUSTINA CETNARSKI MAICZAK
1107688/PR
17/04/06
18/04/06
13:00:00

SEIKO NOMIYAMA
69191673/PR
17/04/06
18/04/06
13:10:00

MARA HELENA BOGASKI ANTUN
31621615/PR
17/04/06
18/04/06
13:20:00

LILIANE JABLONSKI
39825937/PR
17/04/06
18/04/06
13:30:00

ROSSANA VENANCIO
16396614/SP
17/04/06
18/04/06
13:40:00

ZENI APARECIDA D P DE ANDRADE
43489330/PR
17/04/06
18/04/06
13:50:00

JANETE MARIA DE OLIVEIRA
35332359/PR
17/04/06
18/04/06
14:00:00

007 - AGENTE PROFISSIONAL/ENFERMEIRO/CURITIBA E RMC/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

JULIANA EGGERS
69573088/PR
17/04/06
18/04/06
14:10:00

HUMBERTO JOSE BATISTA PICANCO
024933/AP
17/04/06
18/04/06
14:20:00

KELLY FERNANDA CAMPOS TOMAZELI ZACH
59438786/PR
17/04/06
18/04/06
14:30:00

LUIZ CLAUDIO SOBRINHO DO NASCIMENTO
094468592/RJ
17/04/06
18/04/06
14:40:00

CARINA DIENSTMANN FUJIHARA
3600084/SC
17/04/06
18/04/06
14:50:00

IZONETE AIRES DA SILVA
45588386/PR
17/04/06
18/04/06
15:00:00

026 – AGENTE PROFISSIONAL/MÉDICO PSIQUIATRA/ CTBA E RMC/GERAL

BERNARDO BLUM
823894/PR
17/04/06
18/04/06
15:10:00

REGINA ESTELA AUGUSTO PERUSSELLO
91998882/PR
17/04/06
18/04/06
15:20:00

NELSON DE ANDRADE OLIVEIRA
1185268/PR
17/04/06
18/04/06
15:30:00

SAMIR ABRAO ABDO
20839295/PR
17/04/06
18/04/06
15:40:00

EUCLIDES ARAUJO JUSTUS
768652/PR
17/04/06
18/04/06
15:50:00

027 – AGENTE PROFISSIONAL/MÉDICO/ CTBA E RMC/ CENTRAL DE REGULAÇÃO LEITOS

DANIELLE BRUGINSKI
46891600/PR
17/04/06
19/04/06
16:00:00

MARCELO BITTENCOURT BELLEZA
34780072/PR
17/04/06
19/04/06
16:10:00

VANIA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSA
32999549/PR
17/04/06
19/04/06
08:00:00

SILVANIA KLUG PIMENTEL CAUDURO

35928637/PR
17/04/06
19/04/06
08:10:00

GILBERTO MELNICK
39224496/PR
17/04/06
19/04/06
08:20:00

KARINE MANSUR MARCIAL CARVALHO LEME
98234527/PR
17/04/06
19/04/06
08:30:00

028 - AGENTE PROFISSIONAL/MÉDICO/CURITIBA E RMC/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

ELISE SOUZA DOS SANTOS REIS
98547720/PR
17/04/06
19/04/06
08:40:00

FLAVIO GRINBERG
16323124/SP
17/04/06
19/04/06
08:50:00

MILENA WIPPEL
34469784/PR
17/04/06
19/04/06
09:00:00

MARCELO FERREIRA
55291039/PR
17/04/06
19/04/06
09:10:00

037- AGENTE PROFISSIONAL/PSICÓLOGO/CURTIBA E RMC/GERAL

KARLLA BEATRIZ WIEZZER
64206877/PR
17/04/06
19/04/06
09:20:00

MARCOS ALAN VIANA
66886190/PR
17/04/06
19/04/06
09:30:00

RENATA CAMPOS MENDONCA
3782999/GO
17/04/06
19/04/06
09:40:00

CARLA PEREIRA NAVARRO LINS
36458546/SC
17/04/06
19/04/06
09:50:00

PATRICIA THIEM
67578686/PR
17/04/06
19/04/06
10:00:00

ELZA WONS
19094723/PR
17/04/06
19/04/06
10:10:00

MARIA STELLA AGUIAR RIBEIRO
52373395/PR
17/04/06
19/04/06
10:20:00

MARIA CONSUELO AZEVEDO FERREIRA
63021830/PR
17/04/06
19/04/06
10:30:00

TICYANA PAULA BEGNINI
61806660/PR
17/04/06
19/04/06
10:40:00

ALEXANDRE WALDRIGUES WERPACHOWSKI
63676594/PR
17/04/06
19/04/06
10:50:00

MARCIA REGINA CORREA

69832750/PR
17/04/06
19/04/06
11:00:00

VANESSA APARECIDA GOULART
64716182/PR
17/04/06
19/04/06
11:10:00

KEILA JOSIANE SOUZA
301055476/SP
17/04/06
19/04/06
08:00:00

KATIA MARIA STRAUBE
831027/PR
17/04/06
19/04/06
08:10:00

PATRICIA MULLER DA COSTA
62231670/PR
17/04/06
19/04/06
08:20:00

MAYRA COELHO SAAD
75565879/PR
17/04/06
19/04/06
08:30:00

ILIETE SANSANA GALLOTTI
19122905/PR
17/04/06
19/04/06
08:40:00

MARCIA LEIA KOZOW MEIRELES
98118861/PR
17/04/06
19/04/06
08:50:00

CARLOS LEONARDO ROHRBACHER
3270146/SC
17/04/06
19/04/06
09:00:00

ALINE PEDROSA FIORAVANTE
67632176/PR
17/04/06
19/04/06
09:10:00

FABIO JOSE ORSINI LOPES
254621727/SP
17/04/06
19/04/06
09:20:00

GISELE DELINSKI
80480202/PR
17/04/06
19/04/06
09:30:00

VANDERLEI SEMPREBOM

42446912/PR
17/04/06
19/04/06
09:40:00

ALAN RICARDO SAMPAIO GALLEAZZO
42211656/PR
17/04/06
19/04/06
09:50:00

CASSIANA CALDINI RIBAS
4777871/MG
17/04/06
19/04/06
10:00:00

NORANEY DO ROSARIO FREIRIA ROSA

43469983/PR
17/04/06
19/04/06
10:10:00

038/AGENTE PROFISSIONAL/TERAPEUTA OCUPACIONAL/CTIBA E RMC/GERAL

MARIA GENY KASPER
9001618033
17/04/06
19/04/06
10:20:00

DAHIANI CORCINI KOPPE
58675598/PR
17/04/06
19/04/06
10:30:00

ELAINE MARQUES BORDIGNON
61297251/PR
17/04/06
19/04/06
10:40:00

JOSILENE STENZINGER MENDES
67220714/PR
17/04/06
19/04/06
10:50:00

SANDERSON SADOWSKI LORENZET
65124467/PR
17/04/06
19/04/06
11:00:00

039 - AGENTE DE EXECUÇÃO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM/CURITIBA E RMC/GERAL

RENATA SCARPIN
54053606/PR
17/04/06
19/04/06
11:10:00

JUCEMAR SOARES PINHEIRO
57033525/PR
17/04/06
19/04/06
12:30:00

PAULO ROBERTO GUMIERO
39643464/PR
17/04/06
19/04/06
12:40:00

REGIANE GORET BECHER
33854188/PR
17/04/06
19/04/06
12:50:00

MOISES CORREA LEITE
15818402/SP
17/04/06
19/04/06
13:00:00

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS
51820258/PR
17/04/06
19/04/06
13:10:00

LUCIANA C STEENBOCK DE OLIVEIRA
59220810/PR
17/04/06
19/04/06
13:20:00

MARY PRISCILA FIALHO
82513868/PR
17/04/06
19/04/06
13:30:00

GISELE MARIA MACHADO DE MEIRA
31580021/PR
17/04/06
19/04/06
13:40:00

EZILDA MARA MACHADO SIMOES
47441226/PR
17/04/06
19/04/06
13:50:00

ELEONORA PEREIRA DA SILVA
39641836/PR
18/04/06
19/04/06
14:00:00

ELIZEU ANTONIO DA SILVA
59371002/PR
18/04/06
19/04/06
14:10:00

MARIA LUCIA DOS SANTOS
73426413/PR
18/04/06
19/04/06
14:20:00

ANNA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA
87527565/PR
18/04/06
19/04/06
14:30:00

NATALIA STANSKI DE LARA
2054680/PR
18/04/06
19/04/06
14:40:00

ELCIANE DOMINGUES VIEIRA
69176062/PR
18/04/06
19/04/06
14:50:00

MARIA BEATRIZ DOMINGOS
57176784/PR
18/04/06
19/04/06
15:00:00

CARLA ANDREIA DA SILVA RIBAS
81383111/PR
18/04/06
19/04/06
15:10:00

MARILDA ALEIXO BLANC
41071028/PR
18/04/06
19/04/06
15:20:00

LUCIANA MARTINS NADOLNY
61202579/PR
18/04/06
19/04/06
15:30:00

MARCOS CESAR DE OLIVEIRA
66896820/PR
18/04/06
19/04/06
15:40:00

SILMARA MOTA DOS SANTOS
79266337/PR
18/04/06
19/04/06
13:00:00

DIVA MARIA SASSO
30916972/PR
18/04/06
19/04/06
13:10:00

MARIA JOSE DE SOUZA GALINDO
142389948/SP
18/04/06
19/04/06
13:20:00

HELENICE REGINA GREIN PORTELA
14521054/PR
18/04/06
19/04/06
13:30:00

LUCINEIA RODRIGUES
82587438/PR
18/04/06
19/04/06
13:40:00

MARIANA CROCETTI POCKRANDT
84801100/PR
18/04/06
19/04/06
13:50:00

ALZIRA SANTOS DE LACERDA
1700136/PR
18/04/06
19/04/06
14:00:00

LOURDES DO ROCIO DA CRUZ
38180940/PR
18/04/06
19/04/06
14:10:00

ELIZANDRA APARECIDA KLAKONSKI
86456060/PR
18/04/06
19/04/06
14:20:00

LISETE DO ROCIO BASSO

67522818/PR
18/04/06
19/04/06
14:30:00

JANETE LASKOWSKI
61951008/PR
18/04/06
19/04/06
14:40:00

LUCIANE BETRIZ MARCON DE OLIVEIRA
66865231/PR
18/04/06
19/04/06
14:50:00

MARISILVIA DE ASSIS CHAGAS
33061951/PR
18/04/06
19/04/06
15:00:00

LUCIANE ALVES DOS SANTOS
57944935/PR
18/04/06
19/04/06
15:10:00

EDILENE MOLINA DOS SANTOS
70423294/PR
18/04/06
19/04/06
15:20:00

DALVA SANTANA FERREIRA
40067396/PR
18/04/06
19/04/06
15:30:00

MARCIA CRISTINA CONCEICAO RIBEIAO
38237950/PR
18/04/06
19/04/06
15:40:00

ROSE DRANKA
83890126/PR
18/04/06
19/04/06
15:50:00

MARINES BOMBECI
38647954/PR
18/04/06
19/04/06
16:00:00

CLEVERSON ALVES
65620812/PR
18/04/06
19/04/06
16:10:00

JULIA S DE C MARTINS DOS ANJOS
55616574/PR
18/04/06
20/04/06
08:00:00

IRENE DE JESUS DOS SANTOS
64471147/PR
18/04/06
20/04/06
08:10:00

CRISTIANO DO AMARAL PEREIRA
55993106/PR
18/04/06
20/04/06
08:20:00

MOEMA CLARA DOBRZYNSKI DE LARA
76424730/PR
18/04/06
20/04/06
08:30:00

VERA MARIA DA SILVEIRA FAVARO
8927332/PR
18/04/06
20/04/06
08:40:00

ANTONIO KONDO
10740153/SP
18/04/06
20/04/06
08:50:00

SELI DOS SANTOS
3500636/GO
18/04/06
20/04/06
09:00:00

MICHELI CRISTINA CABRAL DO ROZARIO
70301156/PR
18/04/06
20/04/06
09:10:00

CAROLINE OLIVEIRA DA COSTA
87478963/PR
18/04/06
20/04/06
09:20:00

LETICIA PLENS
75420021/PR
18/04/06
20/04/06
09:30:00

DERLI DE FATIMA GALVAO
48898270/PR
18/04/06
20/04/06
09:40:00

LUCINEA COELHO
65873176/PR
18/04/06
20/04/06
09:50:00

CLAUDIA MARLI BONADIO
49566077/PR
18/04/06
20/04/06
10:00:00

SONIA AP SCANDOLARA DOS SANTOS
52238358/PR
18/04/06
20/04/06
10:10:00

064 - AGENTE DE EXECUÇÃO/TECNICO DE LABORATÓRIO/CURITIBA/GERAL

IVI CARLA LEANDRO MIRA
73921457/PR
18/04/06
20/04/06
10:20:00

068 - AGENTE DE APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CASCAVEL/CENTRAL DE REGULAÇÃO LEITOS

OSMARY AMANDA FRANCO BOMBASSARO
70212480/PR
18/04/06
20/04/06
10:30:00

071 - AGENTE DE APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/GERAL

KAMILA BATISTA FRANCA
67118219/PR
18/04/06
20/04/06
10:40:00

FELLIPE LOPES FIECHTER
84621137/PR
18/04/06
20/04/06
10:50:00

CRISTIANE ANDREA BERNO
77362398/PR
18/04/06
20/04/06
11:00:00

ANDRESA DOS SANTOS
80834101/PR
18/04/06
20/04/06
11:10:00

ANDRE LUIZ HAMBRUSCH
83156856/PR
18/04/06
20/04/06
08:00:00

MARIANA SABINE SANTOS
92706648/PR
18/04/06
20/04/06
08:10:00

LETICIA JOSIANE DA SILVA
82422250/PR
18/04/06
20/04/06
08:20:00

ADOLAR WOTROBA FILHO
14614338/PR
18/04/06
20/04/06
08:30:00

JOAO RIVAIR DOS SANTOS
33062370/PR
18/04/06
20/04/06
08:40:00

ALINE MARI FELIPE
63313165/PR
18/04/06
20/04/06
08:50:00

MACLIN NERES PAIANO
4585514/SC
18/04/06
20/04/06
09:00:00

ANDRIO ROBERTO PEREIRA DA ROCHA
76221260/PR
18/04/06
20/04/06
09:10:00

FABIANA VEIGA KNUTZ
84312622/PR
18/04/06
20/04/06
09:20:00

DAGMAR CORREA DA SILVA
94832152/PR
18/04/06
20/04/06
09:30:00

AURELIO LUIZ CASANOVA
59783831/PR
18/04/06
20/04/06
09:40:00

MURILO CAMPOS MILLAK
83403764/PR
18/04/06
20/04/06
09:50:00

LUIZ AROLDO MATOSO
13695237/PR
18/04/06
20/04/06
10:00:00

IVANIRA SIMOES PEREIRA BRUSCHI
22824899/PR
18/04/06
20/04/06
10:10:00

GISELE KULNER
88767730/PR
18/04/06
20/04/06
10:20:00

VIVIEN PATRICIA R DOS PASSOS
51896343/PR
18/04/06
20/04/06
10:30:00

SORAIA REGINA DA CRUZ
80688652/PR
18/04/06
20/04/06
10:40:00

ELIZANGELA APARECIDA RIBEIRO
68557429/PR
18/04/06
20/04/06
10:50:00

ALEXANDRE F M DO NASCIMENTO
98965300/PR
18/04/06
20/04/06
11:00:00

072 - AGENTE DE APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/CENTRAL DE REGULAÇÃO LEITOS

MIRIAM RENATA SILVEIRA
72355342/PR
18/04/06
20/04/06
11:10:00

ROSANA CRISTINA ALVES
77740465/PR
18/04/06
20/04/06
12:30:00

MICHEL RONALD FILUS
75727372/PR
18/04/06
20/04/06
12:40:00

075 - AGENTE DE APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/LONDRINA/CENTRAL DE REGULAÇÃO LEITOS

LINCOLN TAKAO KOBAYASHI HAGINO
57819863/PR
18/04/06
20/04/06
12:50:00

076 - AGENTE DE APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MARINGA/CENTRAL DE REGULAÇÃO LEITOS

PATRICIA MICARELLI PEREIRA
88941152/PR
18/04/06
20/04/06
13:00:00

079 - AGENTE DE APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/CENTRAL DE REGULAÇÃO LEITOS

CARLOS ROBERTO R DE OLIVEIRA JR
89104203/PR
18/04/06
20/04/06
13:10:00

FABIANE CRISTINE CYPRIANO
78498374/PR
18/04/06
20/04/06
13:20:00

083 - AGENTE DE APOIO/MOTORISTA/CASCAVEL/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

JOSE CARLOS DE ALMEIDA LIMA
53041060/PR
18/04/06
20/04/06
13:30:00

CLAURI DA SILVA BORGES
47023440/PR
18/04/06
20/04/06
13:40:00

FRANCISCO FERNANDES GOMES
82284508/PR
18/04/06
20/04/06
13:50:00

084 - AGENTE DE APOIO/MOTORISTA/CURITIBA/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

CARLOS SILVA LIMA JUNIOR
13476046/SP
18/04/06
20/04/06
14:00:00

FERNANDO ANTONIO COSTIN
41466715/PR
18/04/06
20/04/06
14:10:00

LUIZ RENATO COSTIN
42181048/PR
18/04/06
20/04/06
14:20:00

ELIZEU ADALIO RIBAS DE OLIVEIRA
40982256/PR
18/04/06
20/04/06
14:30:00

PAULO MARCOS TISSOT
52014590/PR
18/04/06
20/04/06
14:40:00

OSVALDO SANTIAGO OLARIO DOS SANTOS
80893884/PR
18/04/06
20/04/06
14:50:00

EVERALDO VELL
44644886/PR
18/04/06
20/04/06
15:00:00

CLEVERSON R C FLORES
56652507/PR
18/04/06
20/04/06
15:10:00

MARCOS JOSE CAMARGO
64437763/PR
18/04/06
20/04/06
15:20:00

ARILTON ANTONIO OBERZINER
39411938/PR
18/04/06
20/04/06
15:30:00

MARCOS FERNANDO NEVES PADILHA
82163158/PR
18/04/06
20/04/06
15:40:00

EDISON LUIZ FERREIRA
2093199/PR
18/04/06
20/04/06
13:00:00

ADIR DA SILVA
17700774/PR
18/04/06
20/04/06
13:10:00

JORGE VOLTZ DA SILVA
46192150/PR
18/04/06
20/04/06
13:20:00

DIRCEU DE LIMA
48941125/PR
18/04/06
20/04/06
13:30:00

ADALMIR DLUGONSKI LEMOS
37958271/PR
18/04/06
20/04/06
13:40:00

WALTER DANIEL MATIAS
31196485/PR
18/04/06
20/04/06
13:50:00

ADEMIR JOSE DE PAULA
44171120/PR
18/04/06
20/04/06
14:00:00

ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
58942901/PR
18/04/06
20/04/06
14:10:00

GILBERTO PEREIRA
53408885/PR
18/04/06
20/04/06
14:20:00

RUDIMIR TRAVASSO
584366/SC
18/04/06
20/04/06
14:30:00

088 - AGENTE DE APOIO/MOTORISTA/LONDRINA/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

JULIO SERGIO DA SILVA
69635482/PR
18/04/06
20/04/06
14:40:00

NEREU FERREIRA
19804941/PR
18/04/06
20/04/06
14:50:00

ANDRE GOMES DA SILVA
53746624/PR
18/04/06
20/04/06
15:00:00

ANDRE DE OLIVEIRA ZANAO
59214314/PR
18/04/06
20/04/06
15:10:00

090 - AGENTE DE APOIO/MOTORISTA/PONTA GROSSA/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

JORGE PINTO BARBOSA
50240754/PR
18/04/06
20/04/06
15:20:00

GLAUCIO HANSEN
72668057/PR
18/04/06
20/04/06
15:30:00

PAGE
3

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]